



तेजपुर विश्वविद्यालय/TEZPUR UNIVERSITY

केंद्रीय विश्वविद्यालय/A Central University

कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर - 784028, असम /TEZPUR - 784028, ASSAM



सकल कल्याण
ONE EAST - ONE FAMILY - ONE FUTURE

नैक द्वारा 'ए+' ग्रेड प्राप्त, एनआईआरएफ रैंकिंग में भारत में शीर्ष 100 विश्वविद्यालयों में स्थान प्राप्त
NAAC Accredited with 'A+' Grade, Amongst India's Top 100 Universities in NIRF Ranking

अधिसूचना/NOTIFICATION

दिनांक/Dated : 06.10.2023

विश्वविद्यालय की आंतरिक शिकायत समिति के गठन संबंधी इस कार्यालय के दिनांक 23.08.2023 के मेमो संख्या F.36-20/2005(GA-I)/1676 और दिनांक 29.08.2023 के मेमो संख्या F.36-20/2005(GA-I)/1725 के तहत जारी अधिसूचनाओं की निरंतरता में विश्वविद्यालय अनुदान आयोग (उच्चतर शैक्षिक संस्थानों में महिला करमचारियों एवं छात्रों के लैंगिक उत्पीड़न के निराकरण, निषेध एवं इसमें सुधार) विनिमय 2015 के अनुसार विश्वविद्यालय की आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) में निम्नलिखित सदस्य होंगे।

	पीठासीन अधिकारी
1. प्रो. पूनम मिश्रा, खाद्य अभियांत्रिकी व प्रौद्योगिकी विभाग, तेविवि	सदस्य
2. श्री देबजित शर्मा, विधि विभाग, तेविवि	सदस्य
3. डॉ. नमामी शर्मा, समाज कार्य विभाग, तेविवि	सदस्य
4. श्री अरुण भागवती, सहायक कुलसचिव, तेविवि	सदस्य
5. सुश्री अलकानंदा वैश्य, कनिष्ठ लेखाकर, तेविवि	सदस्य
6. श्री शांतनु गोस्वामी, शोधार्थी, अणुजीव विज्ञान व जैव प्रौद्योगिकी विभाग, तेविवि	सदस्य
7. सुश्री लक्ष्मीश्री शङ्किया, एम.टेक विद्यार्थी, सिविल अभियांत्रिकी विभाग, तेविवि	सदस्य
8. श्री विद्युत विकास बोरा, बीएड विद्यार्थी, शिक्षा विभाग, तेविवि	सदस्य
9. डॉ. मृण्मयी गोस्वामी, सचिव, प्रगति महिला संघ	सदस्य

दिनांक 23.08.2023 के मेमो संख्या F.36-20/2005(GA-I)/1676 के तहत जारी अधिसूचना में उल्लेखित शर्तें यथावत रहेंगी।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

कुलसचिव (कार्यकारी)

दिनांक: 06.10.2023

मेमो संख्या F.36-20/2005(GA-I)/2177

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित:

1. सभी संकायाध्यक्ष, तेजपुर विश्वविद्यालय
2. विभागाध्यक्ष, सभी विभाग/केंद्र/प्रकोष्ठ/कार्यालय, तेजपुर विश्वविद्यालय
3. समिति के सभी सदस्य
4. सचिव, शिक्षा मंत्रालय, उच्च शिक्षा विभाग, शास्त्री भवन, नई दिल्ली - 110 115
5. सचिव, यूजीसी, बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली - 110 002
6. विधि अधिकारी, राष्ट्रीय महिला आयोग, 4-दीनदयाल उपाध्याय मार्ग, नई दिल्ली, 110 002
7. सहायक कुलसचिव, कुलपति का कार्यालय को कुलपति महोदय के सूचनार्थ।
8. संबंधित फाइल।

कुलसचिव (कार्यकारी)



तेजपुर विश्वविद्यालय/TEZPUR UNIVERSITY

केंद्रीय विश्वविद्यालय/A Central University

कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर - 784028, असम /TEZPUR - 784028, ASSAM



नैक द्वारा 'ए+' ग्रेड प्राप्त, एनआईआरएफ रैंकिंग में भारत में शीर्ष 100 विश्वविद्यालयों में स्थान प्राप्त
NAAC Accredited with 'A+' Grade, Amongst India's Top 100 Universities in NIRF Ranking

अधिसूचना/NOTIFICATION

दिनांक/Dated : 06.10.2023

In continuation of the earlier notifications on the constitution of the **Internal Complaints Committee (ICC) of the University** issued *vide* Memo No. F.36-20/2005(GA-I)/1676 dated 23.08.2023 and Memo No. F.36-20/2005(GA-I)/1725 dated 29.08.2023, the ICC will be with the following members as per the *UGC (Prevention, prohibition and redressal of Sexual Harassment of women employees and students in higher educational institutions) Regulations, 2015*.

1. Prof. Poonam Mishra, Dept. of FET, TU	Presiding Officer
2. Mr. Debajit Kumar Sarmah, Dept. of Law, TU	Member
3. Dr. Namami Sharma, Dept. of Social Work, TU	Member
4. Mr. Arun Bhagawati, Assistant Registrar, TU	Member
5. Ms. Alakananda Baishya, Junior Accountant, TU	Member
6. Mr. Santanu Goswami, Research Scholar, Dept. of MBBT, TU	Member
7. Ms. Lakshmishree Saikia, M.Tech Student, Dept. of Civil Engg., TU	Member
8. Mr. Bidyut Bikash Borah, BEd Student, Dept. of Education, TU	Member
9. Dr. Mrinmoyee Goswami, Secretary, Pragati Women's Association	Member

Other terms and conditions as notified *vide* the Notification issued under Memo No. F.36-20/2005(GA-I)/1676 dated 23.08.2023 will remain the same.

Issued with due approval.

Registrar (Acting)

Dated: 06..10.2023

Memo No. F.36-20/2005(GA-I)/2177

Copy for kind information to:

1. All Deans, TU
2. Heads of all Departments/Centres/Cells/Offices, TU
3. All members of the Committee.
4. The Secretary, Ministry of Education, Department of Higher Education, Shastri Bhawan, New Delhi - 110 115
5. The Secretary, UGC, Bahadurshah Zafar Marg, New Delhi - 110 002
6. The Law Officer, National Commission for Women, 4- DeenDayal Upadhyay Marg, New Delhi, 110 002
7. Assistant Registrar, Office of the Vice Chancellor for kind information of the Vice Chancellor.
8. Concerned file.

Registrar (Acting)

Internal Complaints Committee of Tezpur University

For any complaint, please email at icc@tezu.ernet.in